

Cavas - Sekt & Champagner

580 Cava (spanisch) (D) 0,75L
halbtrocken

581 Cava (spanisch) (D) 0,75L
trocken

582 Prosecco (italienisch) (D) 0,75L

583 Champagner (Brut) (D) 0,75L

Wir danken für Ihren Besuch und würden uns freuen,



Sie demnächst wieder bei uns begrüßen zu dürfen.

Allergen-Verzeichnis für versteckte Allergene in den Zutaten der Gerichte in der Speisekarte:

Getreideprodukte (glutenhaltig)	A	Milch und Laktose	F	Senf	K
Fisch	B	Sesamsamen	G	Soja	L
Krebstiere	C	Nüsse	H	Weichtiere	M
Schwefeldioxyde und Sulfite	D	Eier	I	Erdnüsse	N
Sellerie	E	Lupinen	J		

Legende der Angaben von Zutaten und Qualitäten in der Speise- und Getränkekarte:

1 mit Farbstoff	6 enthält eine Phenylalaninquelle
2 Konservierungsstoff(en)	8 mit Antioxidationsmittel
3 koffeinhaltig	7 Nährwert je 100 ml: Coca Cola light Benniswert <1,0kj (<0,25 kcal);
4 chininhaltig	Eiweiß 0,1g. Kohlenhydrate <0.19; Fett 0,0g
5 mit Süßungsmittel(n)	

Die gezeigten Fotos dienen nur als Referenz, das tatsächliche Produkt kann abweichen!

, Druckfehler, Irrtum und Änderungen vorbehalten!

Stand: 02/ 2024